58
Double-sac pour transport d’échanti llon, ASTIK’S
Sac en polyéthylène basse densité avec un anagrame “biohazard” sérigraphié et deux comparti ments (un
avec fermeture zip pour l’échanti llon et l’autre pour les documents).
 Référence Référence  Dimensions Dimensions Unités
  du lot  GAUSS (sac échanti llons) (sac documents) par lot
 BZBP-160-100  2 497 606 160 x 200 mm  160 x 230 mm  100
Sac de prélèvement avec fermeture zip, ASTIK’S
En polyéthylène.
 Référence Référence  Larg. Long. Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par lot
 BZIP-055-100  2 497 607 55  55  100
BZIP-060-100  2 497 609 60  80  100
 BZIP-070-100 2 497 611 70  100  100
BZIP-080-100  2 497 613 80  120  100
 BZIP-100-100  2 497 615 100  150  100
BZIP-120-100  2 497 617 120  180  100
 BZIP-150-100  2 497 619 150  200  100
 BZIP-180-100  2 497 621 180  250  100
 BZIP-200-100  2 497 623 200  300  100
 BZIP-250-100  2 497 625 250  330  100
 BZIP-300-100  2 497 627 300  400  100
 En «pack économie» de 1 000 unités
 BZIP-055-1K0  2 497 608 55  55  10 x 100
BZIP-060-1K0  2 497 610 60  80  10 x 100
 BZIP-070-1K0  2 497 612 70  100  10 x 100
BZIP-080-1K0  2 497 614 80  120  10 x 100
 BZIP-100-1K0  2 497 616 100  150  10 x 100
BZIP-120-1K0  2 497 618 120  180  10 x 100
 BZIP-150-1K0  2 497 620 150  200  10 x 100
 BZIP-180-1K0  2 497 622 180  250  10 x 100
 BZIP-200-1K0  2 497 624 200  300  10 x 100
BZIP-250-1K0  2 497 626 250  330  10 x 100
 BZIP-300-1K0  2 497 628 300  400  10 x 100
Sac de prélèvement avec fermeture zip, avec bande blanche pour écriture, ASTIK’S
En polyéthylène.
 Référence Référence  Larg. Long. Unités
  du lot  GAUSS (mm) (mm) par lot
 BZWP-060-100  2 497 629 60  80  100
BZWP-070-100  2 497 631 70  110  100
 BZWP-100-100  2 497 633 100  150  100
 BZWP-120-100  2 497 635 120  180  100
 BZWP-150-100  2 497 637 150  220  100
 BZWP-180-100  2 497 639 180  250  100
 BZWP-200-100  2 497 641 200  300  100
 En «pack économie» de 1 000 unités
 BZWP-060-1K0  2 497 630 60  80  10 x 100
 BZWP-070-1K0  2 497 632 70  110  10 x 100
 BZWP-100-1K0  2 497 634 100  150  10 x 100
 BZWP-120-1K0  2 497 636 120  180  10 x 100
 BZWP-150-1K0  2 497 638 150  220  10 x 100
 BZWP-180-1K0  2 497 640 180  250  10 x 100
 BZWP-200-1K0  2 497 642 200  300  10 x 100